СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2023 года                                                                         № 53
с.Долгокыча

О передаче по соглашению исполнение бюджетных полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю сельского поселения «Долгокычинское» муниципальному району «Оловяннинский район» на 2024 год
На основании части 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г.         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения «Долгокычинское»
 РЕШИЛ:
1. Передать по соглашению от администрации сельского поселения «Долгокычинское» муниципальному району «Оловяннинский район» следующие полномочия по решению вопросов местного значения:
-исполнение бюджетных полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального (опубликования) обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» https://olovyan.75.ru/.
Глава сельского поселения
«Долгокычинское»                                                             М.А.Правосудова